
ZARZĄDZENIE  Nr  84/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EAACB0-A628-4930-A18D-1D690881835E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 84/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 października 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 191 100,00 0,00 191 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 132 000,00 0,00 132 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 5 000,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

801     Oświata i wychowanie 14 296 089,00 0,00 14 296 089,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 805 781,00 103 800,00 10 909 581,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 317 960,00 6 400,00 324 360,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853 400,00 59 600,00 913 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 518,00 -5 000,00 67 518,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 992 900,00 -14 340,00 978 560,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 015,00 -13 000,00 90 015,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -7 000,00 11 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 000,00 -22 000,00 418 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 100,00 -27 100,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 700,00 -8 100,00 4 600,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 945,00 -29 400,00 5 545,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26 000,00 -6 000,00 20 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 086 387,00 174 000,00 4 260 387,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 308 480,00 -4 260,00 304 220,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 720 842,00 -47 500,00 673 342,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 944,00 -1 500,00 35 444,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 268,00 -3 000,00 90 268,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 015,00 -2 000,00 11 015,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 100,00 -4 000,00 1 100,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 428 886,00 -33 000,00 395 886,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 686,00 -4 000,00 27 686,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 1 063 856,00 -50 400,00 1 013 456,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 080,00 500,00 41 580,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 064,00 -13 000,00 273 064,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 086,00 -1 900,00 18 186,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 700,00 -4 000,00 3 700,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

14 000,00 -14 000,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 457 639,00 -18 000,00 439 639,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 320 944,00 -4 400,00 316 544,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 795,00 9 000,00 217 795,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 3 000,00 43 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00 -500,00 6 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 -9 000,00 11 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 -1 600,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 -2 800,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

94 446,00 -13 000,00 81 446,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 050,00 -6 000,00 22 050,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 960,00 -7 000,00 32 960,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

639 063,00 11 500,00 650 563,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 190,00 700,00 30 890,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 100,00 -31 000,00 141 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EAACB0-A628-4930-A18D-1D690881835E. Podpisany Strona 2



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 753,00 -4 000,00 91 753,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 172,00 800,00 10 972,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 660,00 46 000,00 306 660,00 

852     Pomoc społeczna 3 473 386,45 0,00 3 473 386,45 

  85295   Pozostała działalność 1 495 329,90 0,00 1 495 329,90 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 199 969,39 -5 844,38 194 125,01 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 35 530,61 -680,62 34 849,99 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 954,45 -881,25 53 073,20 

    4417 Podróże służbowe krajowe 4 030,61 2 687,07 6 717,68 

    4419 Podróże służbowe krajowe 469,39 312,93 782,32 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 316,00 881,25 17 197,25 

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 157,31 3 157,31 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 367,69 367,69 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 997,48 0,00 455 997,48 

  85395   Pozostała działalność 455 997,48 0,00 455 997,48 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 884,38 -3 300,00 25 584,38 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 595,62 -114,00 1 481,62 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 995,42 750,00 3 745,42 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 133,97 -750,00 15 383,97 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 377,94 3 300,00 20 677,94 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 022,06 114,00 1 136,06 

Razem: 47 646 905,72 0,00 47 646 905,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EAACB0-A628-4930-A18D-1D690881835E. Podpisany Strona 3


		2024-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




